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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 48 m2,
STARGARD, CENTRUM

Cena 2 500 zł

Tylko w naszym biurze!

Ofertą wynajmu jest lokal użytkowy w super lokalizacji na ulicy Kościuszki.

Lokal posiada witrynę i wejście z ulicy, oraz miejsce parkingowe w podwórzu. Powierzchnia 48 m2, podzielony
na dwie części:
a) usługowa
b) magazynowa z socjalną

Dowolność kształtowania powierzchni.

Nowa klimatyzacja, czynsz 290 zł.

Wspólnota planuje termomodernizację budynku oraz nowe wejście do lokalu.

Więcej informacji w biurze.

Przedstawione zdjęcia mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie
stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93,
ze zm.).

Symbol MDN76310 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 2 500 PLN Cena za m2 52 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 48 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj lokalu /
przeznaczenie

HANDLOWO-USŁUGOWY,
BIUROWY, INNY,
GASTRONOMICZNY,

Rok budowy 1930 Standard DOBRY,
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Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Liczba pomieszczeń 2

Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY, Ogrzewanie NAWIEWOWE,

Instalacje w lokalu
220V, INTERNETOWA,
KANALIZACJA,
KLIMATYZACJA,
WENTYLACJA, WODNA,

Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Klimatyzacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Rodzaj okien PCV,

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 15934

Adrian Bury
Kierownik Sprzedaży "Mój Dom Development"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 

501 548 853
adrian@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


